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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K16731201M

2. Data e Regjistrimit 30/05/2001
3. Emri i Subjektit GOLEMI KONSTRUKSION.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 15/03/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Vlore   Lagja Pavaresia , Rruga Gjergj Arjaniti, 
Pallatet Golemi konstruksion, Njesia nr29/599  N10, Zona 
Kadastrale 8603, Vlore 1295

93.506.501,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.133,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimit e ndertimit te veprave te ndryshme 
prej murature tulle guri,betoni,punime dheu,ndertime 
civile,industriale dhe turistike.Rikonstruksione 
godinash,civile dhe ekonomike,montimi dhe instalimi i 
impianteve termike te ventilimit dhe kondicionimit te 
ajrit.Ndertim rruge,ura,autostrada,rikonstruksione godinash, 
punime nentokesore etj.
Xhevdet Golemaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/12/2023 Deri: 22/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhevdet Golemaj
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 93.506.501,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.133,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOLEMI KONSTRUKSION
E-Mail: pirrolaska88@gmail.com  
Telefon: 0692096179  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-054437-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/01
/2001

Numri i Vendimit:25724, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-30.01.2001 Emri i Subjektit-GOLEMI KONSTRUKSION Forma 
Ligjore-shpk Data e Themelimit-15.03.2001 Kohëzgjatja-mbi 10 vjet Selia-Vlore, Rruga 
"Sadik Zotaj",Pall.1295 Kapitali-100.000 leke Objekti-Ne fushen e projektimit e ndertimit 
te veprave te ndryshme prej murature tulle guri,betoni,punime dheu,ndertime 
civile,industriale dhe turistike.Rikonstruksione godinash,civile dhe ekonomike,montimi 
dhe instalimi i impianteve termike te ventilimit dhe kondicionimit te ajrit.Ndertim 
rruge,ura,autostrada,rikonstruksione godinash, punime nentokesore etj. Përfaqësuesit 
Ligjor-Xhevdet Golemi Ortakët-Xhevdet Golemi

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-32-EK-MGJ-07-12-20070021.pdf

2. 20/06
/2005

Numri i Vendimit:25724/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur te shtohet kapitali i shoqerise me kontribute ne natyre. Te caktohet eksperti 
kontabel i autorizuar per vleresimin e kapitalit Znj.Albina Manaj.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D0128D-96F4-4C84-B76E-3A127F820B4A
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R 30-Nr-32-EK-MGJ-07-12-20070021.pdf

3. 30/06
/2005

Numri i Vendimit:25724/2, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Te 
zmadhohet kapitali ne shumen 8 151 799 leke me kontribute ne natyre, ne kete menyre 
kapitali i shoqerise nga 100.000 leke behet 8 251 799 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-32-EK-MGJ-07-12-20070021.pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166882-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

24/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-184406-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692096179")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Uji i Ftohët,Mbi Plazhin e Vilave;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Xhevdet Golemaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "8.251.799,00
eshte larguar ortaku:            ("XHEVDET GOLEMI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhevdet Golemaj")                      Nga data 
"18/10/2008             Ne daten "18/10/2013
eshte larguar administratori:            ("XHEVDET GOLEMI")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D0128D-96F4-4C84-B76E-3A127F820B4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D0128D-96F4-4C84-B76E-3A127F820B4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523A6DCD-5C99-4B55-BE3A-2684832A6F1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFB45E2-B10D-46BB-8E72-4B56C295F4F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29CE11C-83DE-458B-A147-74CFF396F079
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0AB2D9-E844-42F2-8568-8A9DA11EB130
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6156F20F-7E50-4D73-A3A6-CBFF066ABF6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B67D2F-0FEA-4FA1-AA12-E6FB86694C62
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-202183-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia ,tek ish kombinati Peshkut;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-217346-02-09
Vlera e kapitalit ishte            "8.251.799,00"          u be            "93.506.501,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.133,00"         
Vlera e aksionit ishte            "82.517,99"          u be            "82.530,01"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Eshte caktuar me dt.01.02.2009 si esjpert 
kontabel z.Kristaq Ndini me nr.licence 88 per rritjen e kapitalit .Me dt.03.02.2009 
eshte miratuar raporti per rritjen e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevdet Golemaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("8.251.799,00")            u be              ("93.506.501,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevdet Golemaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1.133,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-253569-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         QEPARO 
FUSHE;         Fshati Qeparo Fushë,vëndi Porto Palermo,shesh ndërtimi;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E915C93-7310-4EF0-BC56-9631077A024E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9240021-5955-4522-A58A-F26F65D0F145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732B2DA0-BB0D-4F00-A1B2-A4F83935067C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCDFE4E-3AB8-4B8B-BF33-7EE7D2D93A57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E662CB-DC4F-43BB-93BF-BB1DAE39B640
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B371517-962A-4FC5-9B80-C828A451E2EE
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-494205-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 54 Prot date 21.01.2011 per hapje 
adrese sekondare. Depozitimi i Vendimit nr. 53 Prot date 21.01.2011 per hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja" 
Kryengritja e Fierit" ish NNI,  godinë 1 kat,Repart Mekanik;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Dëshmorët" përballë Xhamisë ndërtim banese 8 kate;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-502293-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.02.2011 per mbylljen e  adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Uji 
i Ftohët,Mbi Plazhin e Vilave;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         QEPARO FUSHE;         
Fshati Qeparo Fushë,vëndi Porto Palermo,shesh ndërtimi;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia ,tek ish kombinati Peshkut;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-571307-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  date 04.06.2011 per miratimin e statutit 
te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D91DC3D-6535-48E7-8E5A-AF9E6E162AA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E943E64-50B6-4B58-9A3B-A17B0F61BB1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5FD840-C62C-4FC8-B23A-B4522BA81CF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEF3B0E-781F-4776-9F65-BA673661FF09
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-669696-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
30.01.2012  per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Lagjja" Pavaresia " Ndertim objekti 10 kate;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-026936-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise,date: 
06.03.2013, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja" 
Kryengritja e Fierit" ish NNI,  godinë 1 kat,Repart Mekanik;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-106406-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 21.05.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Radhime;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240D79D5-1BF4-4E9C-AE58-BB284B7F0CC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01844980-426F-4065-A169-3059048FF695
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BA2E76-BF63-41CE-8F5F-98641D4A8AD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BA2E76-BF63-41CE-8F5F-98641D4A8AD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5197DF9A-7012-496C-A1F0-0A58FC2C54FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4F174C-29B8-4EE4-B6C3-917B445BF43A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4F174C-29B8-4EE4-B6C3-917B445BF43A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454F602B-1E57-46F0-9082-767F33F42A72
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Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-121334-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.03.2013 te administratorit per 
mbylljen e nje adrese sekondare te aktiviteit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Dëshmorët" përballë Xhamisë ndërtim banese 8 kate;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

13/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-283170-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.12.2013, në të cilin është 
vendosur:Riemerimi i  administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevdet Golemaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/10/2008")            u be              ("11/12/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevdet Golemaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/10/2013")            u be              ("11/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-424382-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.06.04.2014, për mbylljen e adresës 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja" 
Pavaresia " Ndertim objekti 10 kate;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1695E40A-4E58-4391-9A92-A4C5B3786A5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A479B8C-DD28-4715-A177-13E39A620ACD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A479B8C-DD28-4715-A177-13E39A620ACD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF60991-12FB-4F76-944D-F5EFC9FEDCDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14FCC46-24B6-4718-B7D0-B0FE8E31370A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDEACC5-27C7-4275-A9C3-FCB632CCCCDC
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-449819-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.04.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Rruga Nacionale Vlore-Orikum, Fshati Radhime, Objekt ndertimi strukture 
sherbimi ""Hotel 3-katesh me 1-kat nentoke" me nr pasurie 102/8, 139/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573678-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848739-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD088ECF-5C7A-4503-9246-303486664F83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11268417-27F9-49BB-81A8-6D2EBBEFC3EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD61512-40BE-4ACF-90E3-D76FBC3F22B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609E16F4-121C-4747-94C2-BA7BAC9DCF07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88563E72-F99D-49C0-BDCB-E4FA04A01DC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68159A2C-91CF-4EB9-BA38-12C6CEC19D8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68159A2C-91CF-4EB9-BA38-12C6CEC19D8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1D7436-A27E-419A-98D9-145DA5AAACA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C07A901-CF89-4806-8B2A-1F39C2F1CE64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22D9365-0223-4D56-A564-A66D9F2FDEB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F544314-C75B-45B7-A27A-C683A828DCB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC334238-DF1C-4012-BA0F-F02168D268DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85FF655-6792-42A5-A9F3-118A797FAE72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E14024-CAE2-42E2-ACCC-3EFA06F4D492
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B1DFB8-07CE-4DFE-B1A5-6F5ABF9B13D6
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23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108442-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186672-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

19/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-208258-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesave të administratorit të shoqërisë, datë 
17.08.2015, ku është kërkuar: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Nacionale Vlore-Mifol, Lagjja Stacioni i Pompove, Nr.pasurie 118/29, Zona 
Kadastrale 1012 vol 5 fq 121;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Radhime;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-616863-03-16

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2AEE1C-0810-488D-BEF3-8230EC53071F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2AEE1C-0810-488D-BEF3-8230EC53071F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EE5B0A-D005-43F9-B4B6-9ADA3310D2F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FF670B-BBEB-4FA1-A5F5-ACABD961DFFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1B4977-E736-4807-8838-E882BE837E81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6785035-1AE4-43F8-AD6B-8B708436E148
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11ED1F98-CEC6-4AED-AF21-96C68D58F043
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198909EC-086B-443C-B6A5-D696BC15A9EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE6D89E-96B1-4D8B-AAE8-06AC2F0D1158
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88BEC6D-1429-4A5A-A265-0FE6E1878221
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C9FCEC-A3ED-4C21-A8E4-46875F0DC125
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 26.03.2016, ku 
eshte vendosur heqja e ekspertit kontabel z.Kristaq Ndini me Nr. license 88.
Koment ishte            ("Eshte caktuar me dt.01.02.2009 si esjpert kontabel z.Kristaq Ndini 
me nr.licence 88 per rritjen e kapitalit .Me dt.03.02.2009 eshte miratuar raporti per rritjen 
e kapitalit")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781927-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801630-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-906489-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PAQYRAVE FINANCIARE VITI 2009

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992843-10-16

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CFF140-7018-44C5-B106-141DCFDCD318
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C764A456-414F-4C7D-9DDF-28AF49FFE99F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C764A456-414F-4C7D-9DDF-28AF49FFE99F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC7D59E-3E5B-4073-ACC0-74FDE0A12379
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC26A62-9316-4782-927E-1FFAD789CCF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD119F3-C243-4CB2-9070-37A6770543FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DC9578-4FFF-4233-8C4D-4B057B6D7F77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137D5FEE-0E14-4569-86C8-8BEAC8272277
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137D5FEE-0E14-4569-86C8-8BEAC8272277
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47931B5B-B12D-411E-9497-8CBD7850579F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFF7C08-C90A-48E1-AE69-98557E7E27AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54F5FCA-B497-4A5A-A6D1-C933F1AB8472
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.10.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Rruga Nacionale Vlore-Orikum, Fshati Radhime, Objekt ndertimi strukture sherbimi 
""Hotel 3-katesh me 1-kat nentoke" me nr pasurie 102/8, 139/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336596-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-491753-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 29.09.2017, per te 
mbyllur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Nacionale Vlore-Mifol, Lagjja Stacioni i Pompove, Nr.pasurie 118/29, Zona Kadastrale 
1012 vol 5 fq 121;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-687101-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.02.2018 ku 
eshte vendosur:Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 28.02.2018 – pa afat
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B7E00E-6041-4667-848A-2ACB731A2628
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE67D42-4CCA-4084-B1C7-B549F6723C62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B02AA7-D692-495F-9C1A-6C7AB1D3546B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0AD300-3C0C-486D-AF01-C95665FDFE0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A1A559-F7CA-4240-AD74-3E5AC2141F24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAD5DA4-1C4A-478D-B5B2-6430EBF005A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E663B99-F5AE-4E74-A115-FA40683E871A
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717771-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.03.2018, per aktivizimin e 
aktivitetit te shoqerise.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-835055-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-043270-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.12.2018 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Z.Xhevdet Golemaj nga data 20.12.2018 deri me date 
20.12.2023.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pirrolaska88@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevdet Golemaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/12/2013")            u be              ("20/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevdet Golemaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/12/2018")            u be              ("20/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8289F256-04FC-4453-9B8A-363D18D3A3C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FF915E-148A-40B3-BAA2-E25F8E262A36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD0D7E9-2DBC-4591-AED8-F375E87EE757
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34BF24D-0461-4C43-898F-3DC634CE7CCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56CAB02-48B2-427E-A78E-E32849C4F72D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB3EF10-7215-4D53-958F-E35820F40A95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DCBB9F-7A50-4BFF-82A9-5850D9C7774A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBFB57D-F594-4079-A475-90673AE5AA63
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217360-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx
shenimet financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx
miratim i bilancit.pdf

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-530553-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx
shenime pf 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx
vendimi pf 2019.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751454-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx
vendim.pdf

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950205-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DD0ED0-D003-42EE-A6F3-0EE641ADBF4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDCB87A-1868-41E9-A8B1-82A76B379CCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3701FC9-BDE1-4B19-8115-B71C13469383
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E331F597-0E62-471D-B46A-A4BAE04E64EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E331F597-0E62-471D-B46A-A4BAE04E64EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72EDD5A-643E-4411-A918-CAA5994B94E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEB1CEC-8F8A-470D-B6E3-3ED68D464BA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D71D055-EE0B-4405-9918-3BF3B5AB84F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92E222D-E924-4A38-A61A-8C085F314902
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92E222D-E924-4A38-A61A-8C085F314902
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7B57C1-A46D-4868-A61E-D012200B885E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D0F663-1F6D-43BA-9F46-CC5D80A40420
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528AE4F4-A559-4E57-9A21-8BA56B094104
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36317E0E-6F8F-45B6-A195-C2B2C5EE339F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99E6DD6-1637-4709-B83F-B8EB16434715
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99E6DD6-1637-4709-B83F-B8EB16434715
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00B738B-3CB6-4D29-8BFF-2BAA44940DF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5F87A7-3822-42C5-BC15-D618A7EF3E76
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET .pdf
VENDIMI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135325-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx
AUTORIZIM.pdf
shenimet (1).pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx
Miratimi-Bilancit-2022 (2).pdf

26/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-233031-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.12.2023 ku eshte vendosur per 
riemerimin e administratorit Xhevdet Golemaj per nje periudhe 5 vjecare, si dhe 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagja 
Pavaresia , Rruga Gjergj Arjaniti, Pallatet Golemi konstruksion, Njesia nr29/599  
N10, Zona Kadastrale 8603, Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L. S. 
ZOTAJ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevdet Golemaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/12/2018")            u be              ("22/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevdet Golemaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/12/2023")            u be              ("22/12/2028")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2CA14E-D259-4231-81DC-0D3B5508798D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C64310-2B1D-4175-A95F-70A9B45452C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1140C7-47DF-445C-B132-68B2A8D78ABA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF713C66-545A-4443-A7E5-AB89E05F8924
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF713C66-545A-4443-A7E5-AB89E05F8924
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2735960D-2CF3-4FF5-ADC3-53AFD6F3A4C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1445BE-7BBC-4B16-869A-B24A693824F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2850460-0148-49F9-8163-A04D6FDA37C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84282BFE-48FD-4CC0-8D36-EA6A07B27B0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84282BFE-48FD-4CC0-8D36-EA6A07B27B0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AB5CCB-2BC1-4573-96DB-05B4C7331CB9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285644-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitm i pasqyrave financiare 2023

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresmikronjesi.xlsx
shenimetpf.pdf
AUTORIZIMPERNEQKR.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciarmikronjesi.xlsx
MiratimiBilancit.pdf

19/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-464262-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciarmikronjesi.xlsx
vendimi.pdf
shenimet.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresmikronjesi.xlsx
autorizimi.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8975E568-39C8-4D43-8DB6-74CD928A4A6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C299F058-6896-4C6E-B7C1-E49D7B158C58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E37DFC-F970-4968-92F9-42EBC0E41801
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50636435-3FF3-4EA7-9ED4-FB124B85A817
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB4C84D-7163-47E2-93BF-E07FB152AB3B
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